
ZARZĄDZENIE NR 456/2024 

BURMISTRZA POLIC 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięć 

w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – II nabór na terenie gminy Police 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465 z późn. zm.), w związku z umową o dofinansowanie nr 2024CM1944S z dnia 22 maja 2024 roku  

w ramach programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie", zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięć w ramach programu 

priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" – II nabór na terenie gminy Police. 

2. Zasady udzielania dotacji zostały określone w programie priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie”  

– II nabór i umowie nr 2024CM1944S z dnia 22 maja 2024 roku podpisanej pomiędzy Gminą Police  

a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięć  

w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – II nabór na terenie gminy Police stanowi  

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

4. Regulamin naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięć w ramach programu 

priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – II nabór na terenie gminy Police wraz z niezbędnymi dokumentami 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wnioski o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięć w ramach programu priorytetowego  

„Ciepłe Mieszkanie” – II nabór na terenie gminy Police należy składać w terminie i sposobie określonym  

w ogłoszeniu o naborze.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Ochrony Środowiska i Finansowo - Budżetowemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


